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TARIFFE ORARIE E GIORNALIERE PER L’ANNO 2025 * 

PER L’UTILIZZO DELLE STRUTTURE COMUNALI 
 
 

* Sono escluse le richieste relative alle strutture comunali in convenzione/concessione che 

verranno valutate all’Amministrazione Comunale con separato atto. 
 
 
 
 

 

POLO CULTURALE “IL MULINO DI VIONE”  
e SALA POLIFUNZIONALE CENTRO STORICO 

 

 

 
Tariffa mezza giornata  

(massimo 4 ore) 
(IVA esclusa) 

 
 

 
Tariffa intera giornata  

(dalle 8.00 alle 20.00) 
(IVA esclusa) 

 

Sala Grande * 
 

 
€ 300,00 

 

 
€ 600,00 

 

 

Sala Ruota  

e sala ex farmacia  *  
 

 
€ 150,00 

 

  
€ 300,00 

 

 
 
 
 

 
Tariffa agevolata per giorni di richiesta 

 mezza giornata  
(massimo 4 ore) 

(IVA esclusa) 

 
 

 
Tariffa agevolata per giorni di richiesta 

 intera giornata  
(dalle 8.00 alle 20.00) 

(IVA esclusa) 

 

Sala Grande * 
 

 

Sala Grande * 
 

 

da n. 6 giorni  
a n. 10 giorni 

 

 
riduzione 20% 

della tariffa intera 
sul n. di giornate 

prenotate 
(es. n. 7 giorni x       
€ 300,00 – 20%) 

 

 

da n. 6 giorni 
 a n. 10 giorni 

 

 
riduzione 20% 

della tariffa intera sul 
n. di giornate 

prenotate 
(es. n. 7 giorni x       
€ 600,00 – 20%) 

 

 
da n. 11 giorni 
 a n. 15 giorni 

 

 
riduzione 30% 

della tariffa intera 
sul n. di giornate 

prenotate 
(es. n. 12 giorni x       
€ 300,00 – 30%) 

 

  
da n. 11 giorni 
 a n. 15 giorni 

 

 
riduzione 30% 

della tariffa intera sul 
n. di giornate 

prenotate 
(es. n. 12 giorni x       
€ 600,00 – 30%) 
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Sala Ruota e sala ex farmacia * 
 

  

Sala Ruota e sala ex farmacia  * 
 

 
da n. 6 giorni  
a n. 10 giorni 

 

 
riduzione 20% 

della tariffa intera 
sul n. di giornate 

prenotate 
(es. n. 7 giorni x       
€ 150,00 – 20%) 

 

  
da n. 6 giorni  
a n. 10 giorni 

 

 
riduzione 20% 

della tariffa intera sul 
n. di giornate 

prenotate 
(es. n. 7 giorni x       
€ 300,00 – 20%) 

 

 
da n. 11 giorni 
 a n. 15 giorni 

 

 
riduzione 30% 

della tariffa intera 
sul n. di giornate 

prenotate 
(es. n. 12 giorni x       
€ 150,00 – 30%) 

 

  
da n. 11 giorni 
 a n. 15 giorni 

 

 
riduzione 30% 

della tariffa intera sul 
n. di giornate 

prenotate 
(es. n. 12 giorni x       
€ 300,00 – 30%) 

 

 
Costi Fissi: 
- Sala Grande: dalle ore 20.00 fino alle ore 24.00 il prezzo è maggiorato di € 100,00  
- Sala Ruota:  dalle ore 20.00 fino alle ore 24.00 il prezzo è maggiorato di €   50,00  

* al costo vanno aggiunte le spese di custodia degli spazi e pulizia finale: € 10,00 all’ora  
 

Associazioni iscritte all’Albo Comunale: la tariffa è ridotta del 50%  
Cittadini residenti a Basiglio: la tariffa è ridotta del 20% 
Lo sconto non si applica sulle spese di custodia degli spazi e pulizia 
 

****** 
L’Amministrazione Comunale con separato atto, in caso di iniziative ritenute di particolare 
rilevanza e/o pubblico interesse per la comunità locale o comunque finalizzate a porre in 
evidenza l’immagine del Comune, può deliberare di concedere gli spazi a titolo gratuito. 
 

MATRIMONI CIVILI * 
(solo per celebrazione) 

 
Residenti 

 
 

 
Non Residenti 

 

Ufficio del Sindaco 
(sede Municipale) 

 
Gratuito 

 
€ 50,00 

 
Sala di Rappresentanza 
(Basiglio Centro Storico) 

 
€ 100,00 

  
€ 200,00 

 

Sala Grande** 
(Il Mulino di Vione) 

 
€ 250,00 

  
€ 500,00 

 

* Alle tariffe vanno sommati gli importi relativi alla celebrazione, così quantificati: 

- in orario d’ufficio ed al sabato non festivo entro le ore 11:30: nessun importo 
- al di fuori dell’orario d’ufficio in giorni feriali (entro le ore 18:30) ed al sabato non festivo (dalle ore 

11:30 alle ore 18:00): € 100,00 

** Celebrazione matrimonio più ricevimento/buffet: si applicano gli importi relativi alle tariffe 

giornaliere sopra descritte. 
La concessione d’uso non comprende la messa in disponibilità di personale per 
l’assistenza tecnica che è a carico del concessionario. 
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TARIFFE PER PALESTRE, SALETTE E AULE SCOLASTICHE 
 
 
 

 
TARIFFA ORARIA 

(IVA esclusa) 
 

 
 
 
 

 

 
Associazioni sportive 

iscritte all’Albo Comunale  
 

 
Associazioni sportive non 
iscritte all’Albo Comunale  

 

 

 
 

Palestre 

 
          
          € 10,00 

 

  

  
 

           
 
             € 15,00 

  
Associazioni iscritte all’Albo 

Comunale  
 

 
Enti,  

Associazioni, Società ed 
Organizzazioni 

con finalità 
didattiche/pedagogiche   
espresse nello Statuto 

 

 
Enti, 

Associazioni, 
Società, 

Organizzazioni, 
Movimenti e 
Partiti Politici 
aventi sede 
in Basiglio 

 

 
Privati 

Residenti 
 

 
Privati 

Non Residenti 
 

Enti, 
Associazioni, 

Società, 
Organizzazioni, 

Movimenti e 
Partiti Politici 
non aventi 

sede in 
Basiglio 

 

 
 

Salette 
e Aule 

 
  

           € 5,00  

  
 

 
  

           € 10,00  

  

  

  
 

 
 

€ 15,00 
 

 
 

€ 20,00 
 

 
 

€ 25,00 
 

 
L’Amministrazione comunale si riserva di incrementare le tariffe indicate dei costi relativi alla 
pulizia degli spazi qualora, a suo insindacabile giudizio, ne rilevasse la necessità. 
 
 

 

TARIFFA GIORNALIERA  
(IVA esclusa) 

 
Tariffa mezza giornata 

(massimo 4 ore) 

 
 

 
Tariffa intera giornata 

(dalle 8.00 alle 20.00) 

 

Salette e Aule * 

 
€ 60,00 

 
€ 120,00 

 
-  dalle ore 20.00 fino alle ore 24.00 il prezzo è maggiorato di € 50,00  

* al costo vanno aggiunte le spese di custodia degli spazi e pulizia finale: € 10,00 all’ora 


